Bomba sumergible metalica para agua limpia uso rudo 1 HP
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935128
935129
935130
935131
935132
935133
935134
935135
935136
935137
935138
935139
935140
935141
935142
935143
935144
935145
935146
935147
935148
935149
935150
935151
935152
935153

R1-BOS-1LPX
R2-BOS-1LPX
R3-BOS-1LPX
R4-BOS-1LPX
R5-BOS-1LPX
R6-BOS-1LPX
R7-BOS-1LPX
R8-BOS-1LPX
R9-BOS-1LPX
R10-BOS-1LPX
R11-BOS-1LPX
R12-BOS-1LPX
R13-BOS-1LPX
R14-BOS-1LPX
R15-BOS-1LPX
R16-BOS-1LPX
R17-BOS-1LPX
R18-BOS-1LPX
R19-BOS-1LPX
R20-BOS-1LPX
R21-BOS-1LPX
R24-BOS-1LPX
R25-BOS-1LPX
R26-BOS-1LPX
R27-BOS-1LPX
R28-BOS-1LPX

Descripcion
Tornillos de cabeza hexagonal M5X20
Empunadura
Flotador ¢/ Interruptor
Cubierta Superior
Tornillo M7.7X10
Empaque @ 11X 1.7
Sello @ 118X 2
Tornillo M4X8
Grapa del Capacitor
Capacitor 45uF / 250 VAC
Cubierta del Motor
Protector del Cable
Arandela Ondulada
Balero de Bolas 6202
Rotor
Cunero
Balero de Bolas 6203
Estator
Tornillo M5X12
Grapa del Cable
Cable
Tornillos de cabeza hexagonal M6X20
Arandela de Presion @10
Tornillo M4x8
Carcaza de Motor

Sello Mecanico

Cadigo: 15003

Clave: BOS-1LPX

TRUPER

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
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Bomba sumergible metalica para agua limpia uso rudo 1 HP

Descripcion

Cédigo: 15003

Clave: BOS-1LPX

TRUPER

B 29 935154 R29-BOS-1LPX Tornillo M5X12 E
30 935155 R30-BOS-1LPX Arandela de Presion @8
31 935156 R31-BOS-1LPX Empaque @ 90x2.65
32 935157 R32-BOS-1LPX Cubierta de la camara de Aceite
33 935158 R33-BOS-1LPX Reten
34 935159 R34-BOS-1LPX Empaque @ 135x2.65
35 935160 R35-BOS-1LPX Conector de Descarga
36 935161 R36-BOS-1LPX Empaque @ 26.5x2.65
37 935162 R37-BOS-1LPX Impulsor
38 935163 R38-BOS-1LPX Arandela @10
39 935164 R39-BOS-1LPX Tuerca M16
40 935165 R40-BOS-1LPX Cuerpo de Bomba
41 935166 R41-BOS-1LPX Rejilla
42 935167 R42-BOS-1LPX Tacon
43 935168 R43-BOS-1LPX Tornillo M5X15
44 935169 R44-BOS-1LPX Conector de Cable
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